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
$350 mil. F: 3223-2564

309662

H2
Cobertura, 4 dormits, 3
vagas, churrasqueira,
sauna, 313m² A/C, vista
Parque Vitória Régia.
Exclusivo H2 Imob.
f:3104-5677/ 98125-9000

758352

MURANO
4 suítes (alto padrão),
4 vagas, lazer completo.
Preço especial, estuda
p a r c e l a m e n t o .
f:98125-3000

876175

PÉROLA
Amplo apartamento,
centro,3 dorms(1suíte),
1 vaga. $ 360.000,00.
f:3104-5677/98125-3000

878765

TERRAZZE
Ed. Terrazze Del Veneto
apto 85m²,3 dorms (1st)
2 vagas, desocupado,
andar alto.Bom preço.
f:3104-5677

878365

AX IMÓVEIS
Linda casa, com vista
privi legiada,  Cond.
Spazio Verde, aluguel.
F: 14-3313-9810/ 99651-
7882.

882633

Beija Flor 2d 2 salas
2gar edicula 1d 1sl 1wc
px. conianç  988355962

882635

Casa cond. em Pirati-
ninga. F: 99641-9577.

309394

V.Industrial 3d ste sla 2
amb gar  98835-5962

881924

Vila Falcão R Bernar-
dino de Campos 6-12,
1dorm, sala, copa, á.
serv., quintal grande e
gar. F. 98207-3290

309679

COMERCIAL
Clínica com 8 salas,
R .  A n t ô n i o  A l v e s ,
363m² terr., 350m² área
c o n s t r u í d a .  Ó t i m o
negócio. Exclusivo H2.
F.:3104-5677.  C.J.4940

880426

PRIME SQUARE
Sala 22,26m² + 1 vaga.
D e s o c .  E x c l u s i v o .
Tratar: 14 98125-3000

880989

$ 195mil - 10,5x33 -
Rua Hirofume Fussa-
m a e  Q 1 .  2 0 0 m  d o
Confiança da Castelo
99715-7339/creci 12401

309669

$159.mil, Rua Dr. Walter
Belian, 5-8 (11x40), c/
casa ,  2dorm,  p róx .
Confiança Av. Castelo
Branco. F. 99652-2788

882625

$89.mil,Rua João Moraes,
2-16 (5,50x28), plano
próx. Av. Castelo Branco/
Coniança.F. 99652-2788

882624

1260m² ( J.Niceia) -
10 lotes juntos, $750mil
99715-7339/creci 12401

309671

3 meio lotes $70mil
c a d a  p r ó x .  E s c o l a
A i r t o n  B u s h  S t a
E d w i r g e s  a s f a l t o
99771-3883

309685

645m² - área central
R.Virgilio Malta,$650mil
99715-7339/ creci 12401

309673

AX IMÓVEIS
A l p h a v i l l e
oportunidade, 3 lotes
juntos 1.421m², planos,
super bem localizados.
Preço de ocasião. F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

882629

AX IMÓVEIS
C i d a d e  J a r d i m -
Excelente lote plano,
ó t i m a  l o c a l i z a ç ã o
dentro do condominio.
F: 14-3313-9810/ 99772-
3128.

879848

ESTORIL V
Excelente lote c/ 800 m²,

p a r t e  a l t a .
Oportunidade única. f:
98125-3000

861148

Jd. Mary 10x25, $30mil.

F: 14 98833-7533.
309663

Rio Verde 700m só

$35mil  F:99784-6535
309677

Tangarás, 12x30, $30

mil. F: 14 98833-7533
309664

Tangarás, 2 lotes jun-

t o s ,  $ 6 5  m i l  c a d a .
F: 98833-7533

309665

Terreno  Bela Vista

F:99612-5075
309681

$230mil Sítio 6alqs
Borebí c/ casa pasto
pomar F:99124-1514

309688

O p o r t u n i d a d e ! !
22,000m só $170, mil,
ótimo local 99784-6535

309678

Ford Ka 2017, 1.5, ún.
dono. F: 14 99714-5037

309645

HB20  2017 ,  ún i co
d o n o ,  4 3 m i l  k m .
F:99686-9392

309646

SUPORTE-ADM
Retângulo


